
Punktacja Grand Prix z dnia 2021-06-11

Zawodnik Szkoła Suma 10.06 27.05 20.05 08.10 24.09

1000 m 2009 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

              7        7     FOKS GABRIEL1.   UKS BŁYSKAWICA 1  98. 
            0          0     BRZEZIŃSKI ARKADIUSZ2.   SP1 ŁOWICZ 1  103. 

Strona 1  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 3 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2021-06-11

Zawodnik Szkoła Suma 10.06 27.05 20.05 08.10 24.09

300 m 2008 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

                  56    56     OLEJNICZAK FILIP1.   UKS BŁYSKAWICA 1  131. 
              49        49     GAWLIK SZYMON2.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 2  2. 

Strona 2  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2021-06-11

Zawodnik Szkoła Suma 10.06 27.05 20.05 08.10 24.09

300 m 2008 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

            59  60  82  95    296     WRÓBEL LENA1.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 5  175. 
            48  52  49    52  201     GÓRA MICHALINA2.   SP 3 GŁOWNO 5  107. 

Strona 3  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2021-06-11

Zawodnik Szkoła Suma 10.06 27.05 20.05 08.10 24.09

300 m 2009 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

                96    91  187     ROLEWSKI KACPER1.   UKS GOK ZDUNY 3  201. 
                72      72     JAROS  ALEKSANDER2.   UKS GOK ZDUNY 4  9. 
              0        0     ANTCZAK BARTOSZ3.   SP1 ŁOWICZ 1  140. 
              0        0     GÓRA OLIWIER4.   SP1 ŁOWICZ 1  142. 

Strona 4  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2021-06-11

Zawodnik Szkoła Suma 10.06 27.05 20.05 08.10 24.09

300 m 2009 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

                49  58  39  146     ZAWADZKA LENA1.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 5  93. 
            32  13        45     BŁASIAK NANDIA2.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 2  124. 
              22        22     JANICKA AMELIA3.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 2  94. 
                  0  3  3     CISZEWSKA AMELIA4.   SP1 ŁOWICZ 3  134. 
            3          3     SIBIELAK NATALIA5.   UKS GOK ZDUNY 4  21. 

Strona 5  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2021-06-11

Zawodnik Szkoła Suma 10.06 27.05 20.05 08.10 24.09

300 m 2010 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

                22  32  49  103     KŁOSIK ANTONI1.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 4  54. 
                    51  51     KOTLARSKI BARTOSZ2.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 1  230. 
                13      13     SZCZEPANIK PIOTR3.   UKS GOK ZDUNY 2  68. 
                  12  0  12     OLEJNICZAK KAROL4.   UKS BŁYSKAWICA 2  220. 
              11        11     FOKS JAKUB5.   UKS BŁYSKAWICA 1  139. 
                  4    4     TKACZ JAKUB6.   UKS BŁYSKAWICA 5  143. 
                0      0     ŁUKAWSKI IGOR7.   SP1 ŁOWICZ 2  198. 
                  0    0     KWIATKOWSKI JAKUB8.   SP1 ŁOWICZ 4  20. 
                0      0     MALINOWSKI BARTOSZ9.   SP1 ŁOWICZ 2  197. 
                0      0     RUDNICKI ANTONI10.   SP1 ŁOWICZ 2  28. 
                0      0     RUSEK BOGUMIŁ11.   SP1 ŁOWICZ 3  199. 
                    0  0     WRÓBLEWSKI DAWID12.   SP1 ŁOWICZ 1  229. 

Strona 6  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2021-06-11

Zawodnik Szkoła Suma 10.06 27.05 20.05 08.10 24.09

300 m 2010 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

                  25  18  43     POKORA HELENA1.   UKS GOK ZDUNY 4  91. 
            18          18     WOLSKA MARIA2.   PIJARSKA SZKOŁA 5  118. 
              8        8     MODZELEWSKA HANNA3.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 4  138. 
                0  5    5     BOŻAŁEK APOLONIA4.   SP1 ŁOWICZ 4  85. 
                0      0     DUDZIŃSKA MELANIA5.   SP1 ŁOWICZ 3  71. 
                0    0  0     ROGIECKA JULIA6.   SP1 ŁOWICZ 3  86. 
                0      0     SOLARZ LENA7.   SP1 ŁOWICZ 2  72. 
                0      0     SZUFLIŃSKA LENA8.   SP1 ŁOWICZ 1  202. 

Strona 7  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2021-06-11

Zawodnik Szkoła Suma 10.06 27.05 20.05 08.10 24.09

60 m 2008 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

            144    157    148  449     PRYK MATEUSZ1.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 3  250. 
            70  53  84  75  87  369     MILCZAREK BARTŁOMIEJ2.   SP BĄKÓW 5  283. 
            138  93        231     KAZIMIERSKI WIKTOR3.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 3  126. 
            26      34  39  99     WOJDA MARCEL4.   SP BĄKÓW 3  63. 
            60          60     GAWLIK SZYMON5.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 2  2. 
              49        49     KLEJS SZYMON6.   UKS BŁYSKAWICA 1  210. 
              48        48     KOSIOREK PIOTR7.   UKS BŁYSKAWICA 1  151. 
            32          32     STRUGIŃSKI JAKUB8.   PIJARSKA SZKOŁA 1  1. 
              28        28     CZERBNIAK MATEUSZ9.   SP1 ŁOWICZ 1  123. 
              25        25     MATECKI PIOTR10.   SP1 ŁOWICZ 1  153. 
            9  3      5  17     KUCHAREK SZYMON11.   SP BĄKÓW 3  69. 

Strona 8  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2021-06-11

Zawodnik Szkoła Suma 10.06 27.05 20.05 08.10 24.09

60 m 2008 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

            78  80  107  98  108  471     KOBACKA HANNA1.   SP 3 GŁOWNO 5  84. 
            38  38  51  56  41  224     KWIATKOWSKA OLIWIA2.   SP BĄKÓW 5  294. 
            24  27  39  46  15  151     KWIATKOWSKA KINGA3.   SP BĄKÓW 5  298. 
                    92  92     NALEWAJCZYK ZUZANNA4.   UKS GOK ZDUNY 1  228. 
            41        37  78     KULA JULIA5.   UKS BŁYSKAWICA 4  6. 
              16      61  77     ŁĄPIEŚ MAJA6.   SP BĄKÓW 2  36. 
                26  35    61     MAJER AMELIA7.   SP1 ŁOWICZ 2  172. 
            23          23     OLKO ALEKSANDRA8.   SP1 ŁOWICZ 1  110. 
            5  11  3      19     KOŁACZEK ANNA9.   SP BĄKÓW 3  301. 
            15          15     MAZUR ANGELIKA10.   SP1 ŁOWICZ 2  7. 
            5          5     OLEJNICZAK FAUSTYNA11.   SP1 ŁOWICZ 2  3. 
            3          3     GOLIS ZUZANNA12.   SP1 ŁOWICZ 1  176. 
            0          0     KWIATKOWSKA ANNA13.   SP BĄKÓW 1  117. 

Strona 9  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2021-06-11

Zawodnik Szkoła Suma 10.06 27.05 20.05 08.10 24.09

60 m 2009 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

            108      81  110  299     JAROS  ALEKSANDER1.   UKS GOK ZDUNY 4  9. 
            59    43      102     CZARNOCKI KSAWERY2.   SP1 ŁOWICZ 2  12. 
                  97    97     ROLEWSKI KACPER3.   UKS GOK ZDUNY 3  201. 
            80          80     DAŁEK PIOTR4.   UKS BŁYSKAWICA 2  10. 
              2  27      29     BURZYKOWSKI FILIP5.   SP1 ŁOWICZ 2  150. 
              29        29     WIELEMBOREK ADAM6.   SP BĄKÓW 1  133. 
            6          6     JASKÓŁA JAKUB7.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 1  8. 
              0        0     KOTULSKI MICHAŁ8.   SP1 ŁOWICZ 1  149. 

Strona 10  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2021-06-11

Zawodnik Szkoła Suma 10.06 27.05 20.05 08.10 24.09

60 m 2009 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

            103    137    159  399     PRYK NATALIA1.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 3  249. 
              64  103    96  263     WITCZAK JULIA2.   SP BĄKÓW 3  304. 
              72    76  85  233     SIBIELAK NATALIA3.   UKS GOK ZDUNY 4  21. 
            74  59        133     LIWARSKA NADIA4.   UKS GOK ZDUNY 2  113. 
            33  9  40  0  27  109     SKORUPSKA IZABELA5.   SP BĄKÓW 5  346. 
                    80  80     GRZELAK ALICJA6.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 1  148. 
            52  28        80     ZAWADZKA LENA7.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 5  93. 
              21    39    60     KOSMOWSKA MARIA8.   SP BĄKÓW 2  347. 
            55          55     JANICKA AMELIA9.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 2  94. 
                46      46     SZEWCZYK JULIA10.   SP1 ŁOWICZ 1  174. 

Strona 11  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2021-06-11

Zawodnik Szkoła Suma 10.06 27.05 20.05 08.10 24.09

60 m 2010 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

            61  51  74  76  78  340     MAKOŚ FILIP1.   SP1 ŁOWICZ 5  67. 
            39  35  45  49  56  224     KOSMOWSKI WOJCIECH2.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 5  57. 
            52  29    37  37  155     MILCZAREK KRYSTIAN3.   UKS BŁYSKAWICA 4  13. 
            55  22      26  103     TKACZ JAKUB4.   UKS BŁYSKAWICA 5  143. 
                20  18  31  69     PAWLINA TYMON5.   SP 3 ŁOWICZ 3  191. 
            23    16    25  64     ANYSZKA ANTONI6.   SP1 ŁOWICZ 3  15. 
                25  36    61     MAZUREK ANTONI7.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 2  178. 
            39  21        60     WOLSKI MIKOŁAJ8.   SP BĄKÓW 2  14. 
            21    9    28  58     KWIATKOWSKI JAKUB9.   SP1 ŁOWICZ 4  20. 
            58          58     SZCZEPANIK PIOTR10.   UKS GOK ZDUNY 2  68. 
            23  33        56     MAJCHRZAK SZYMON11.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 2  58. 
                17    38  55     STASIAK SZYMON12.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 2  184. 
                  33  21  54     MILCZAREK PIOTR13.   SP 3 ŁOWICZ 2  212. 
                  30  23  53     DOROBA JAKUB14.   SP 3 ŁOWICZ 2  213. 
                  20  26  46     KOWALSKI WITOLD15.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 2  214. 
                8    34  42     BIAŁAS BARTOSZ16.   SP 3 ŁOWICZ 2  180. 
                    40  40     KOSMOWSKI FRANCISZEK17.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 1  224. 
                    40  40     RUSEK BOGUMIŁ18.   SP1 ŁOWICZ 3  199. 
            10    0    24  34     ZABOST JAN19.   SP1 ŁOWICZ 3  23. 
            33          33     PRYK JAKUB20.   UKS BŁYSKAWICA 1  26. 
            11  20        31     DAŁEK KRZYSZTOF21.   SP BĄKÓW 2  190. 
            23    0  7    30     KOZIOŁ KACPER22.   SP1 ŁOWICZ 3  27. 
                  12  17  29     KOŚMIDER BARTOSZ23.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 2  211. 
            29          29     WOJCIECHOWSKI SZYMON24.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 1  37. 

Strona 12  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2021-06-11

            28          28     KORCZYŃSKI KOSMA25.   SP1 ŁOWICZ 1  53. 
              1      25  26     TOMASIK NIKODEM26.   SP BĄKÓW 2  144. 
            25          25     DZIK TOMASZ27.   UKS GOK ZDUNY 1  32. 
            12  0      13  25     OLEJNICZAK SZYMON28.   SP1 ŁOWICZ 4  17. 
                    20  20     ŁUKAWSKI IGOR29.   SP1 ŁOWICZ 2  198. 
              18        18     DZIĘGIELEWSKI MATEUSZ30.   SP BĄKÓW 1  244. 
            15          15     DAŃCZAK WOJCIECH31.   SP1 ŁOWICZ 1  59. 
            13          13     PODRAŻKA MIŁOSZ32.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 1  60. 
                12      12     FRĄTCZAK KSAWERY33.   SP1 ŁOWICZ 2  121. 
                3    9  12     ZARZYCKI FILIP34.   SP 3 ŁOWICZ 2  181. 
            11          11     KŁOSIK ANTONI35.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 4  54. 
                10      10     URBANEK ADAM36.   UKS BŁYSKAWICA 1  193. 
                    9  9     GAMS FILIP37.   SP1 ŁOWICZ 1  226. 
                9      9     KOSIOREK FILIP38.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 1  194. 
            7          7     RUDNICKI ANTONI39.   SP1 ŁOWICZ 2  28. 
                    5  5     KOTLARSKI MIŁOSZ40.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 1  223. 
                    5  5     MALINOWSKI BARTOSZ41.   SP1 ŁOWICZ 2  197. 
                0  3    3     LUS ANTONI42.   SP 3 ŁOWICZ 2  189. 
            2          2     JAROSZ FILIP43.   SP BĄKÓW 1  18. 
            2    0      2     KOSTRZEWSKI NATAN44.   SP1 ŁOWICZ 2  56. 
            0        0  0     ŻACZEK FILIP45.   SP1 ŁOWICZ 2  25. 
              0      0  0     BIAŁAS KRZYSZTOF46.   SP BĄKÓW 2  145. 
                0      0     GAJDA MICHAŁ47.   SP 3 ŁOWICZ 1  196. 
            0          0     GĘDEK ANTONI48.   SP1 ŁOWICZ 1  29. 
                  0    0     GUROWSKI MAKSYMILIAN49.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 3  195. 
            0          0     JANUSZ OSKAR50.   SP1 ŁOWICZ 1  24. 
            0          0     KAROLAK SZYMON51.   SP1 ŁOWICZ 1  30. 

Strona 13  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2021-06-11

                  0    0     KOSIŃSKI FILIP52.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 2  200. 
                0      0     LESZCZYŃSKI MARCEL53.   SP1 ŁOWICZ 1  185. 
            0          0     PODRAŻKA  JAKUB54.   SP1 ŁOWICZ 1  31. 
                    0  0     SZACHOGŁUCHOWICZ 55.   SP1 ŁOWICZ 1  227. 
                    0  0     SZYMAŃSKI BARTOSZ56.   SP1 ŁOWICZ 1  225. 
                0      0     TOPOLSKI ANTONI57.   SP1 ŁOWICZ 1  183. 
            0          0     TROICKI JAKUB58.   SP1 ŁOWICZ 1  55. 
                0      0     ZDZIARSKI JAKUB59.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 1  187. 
                0      0     ZRAZEK PAWEŁ60.   UKS BŁYSKAWICA 3  182. 

Strona 14  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2021-06-11

Zawodnik Szkoła Suma 10.06 27.05 20.05 08.10 24.09

60 m 2010 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

                  161  145  306     SOBCZAK INES1.   SP ZNP ŁÓDŹ 2  208. 
                91  96  105  292     RUTKOWSKA MAJA2.   UKS BŁYSKAWICA 3  170. 
                69  81  57  207     NOWAK DOMINIKA3.   SP 3 ŁOWICZ 3  171. 
                54  33  61  148     MODZELEWSKA HANNA4.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 4  138. 
            23  9  39  20  22  113     ZNYK NATALIA5.   SP BĄKÓW 5  169. 
                22  30  56  108     TRAUT NADIA6.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 3  155. 
                  44  52  96     KUNIKOWSKA BLANKA7.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 2  205. 
                32  13  45  90     LATOSZEWSKA MAJA8.   SP 3 ŁOWICZ 3  160. 
                25  20  41  86     PIECHOWSKA ZUZANNA9.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 3  161. 
            11    27  24  17  79     GAMS POLA10.   SP1 ŁOWICZ 4  82. 
            25    48      73     POKORA HELENA11.   UKS GOK ZDUNY 4  91. 
              20  25  0  23  68     WOLSKA MARIA12.   PIJARSKA SZKOŁA 5  118. 
            0  4  21  11  29  65     MILCZAREK JULIA13.   SP BĄKÓW 5  166. 
                17  0  32  49     WIELEC HELENA14.   SP 3 ŁOWICZ 3  157. 
            5        39  44     BOŻAŁEK APOLONIA15.   SP1 ŁOWICZ 4  85. 
            41          41     RADZKA ALEKSANDRA16.   UKS GOK ZDUNY 1  89. 
            11        25  36     TOMASZEWSKA  MARIA17.   SP1 ŁOWICZ 2  33. 
            4  30        34     SKONIECZNA GABRIELA18.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 2  64. 
            5    20      25     GŁADKA GABRIELA19.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 2  62. 
            12    11      23     ŻYWICKA ANTONINA20.   PIJARSKA SZKOŁA 2  74. 
              4      19  23     WOLSKA SCARLET21.   UKS BŁYSKAWICA 2  137. 
                1  6  15  22     PŁUSKA AMELIA22.   SP 3 ŁOWICZ 3  159. 
                6    14  20     BAGNOWSKA ANTONINA23.   SP 3 ŁOWICZ 2  158. 
            2    10    6  18     KICZUŁ ROKSANA24.   SP1 ŁOWICZ 3  73. 

Strona 15  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2021-06-11

            2    8  7    17     MULARSKA MARTYNA25.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 3  70. 
            9  3  5  0    17     WARZYWODA JUSTYNA26.   SP BĄKÓW 5  78. 
                  17    17     ZIMNA MAJA27.   UKS BŁYSKAWICA 3  136. 
                    15  15     MOSTOWSKA PATRYCJA28.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 1  221. 
                9      9     OSIOŁKOWSKA OLIWIA29.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 1  163. 
                2    6  8     OLEWICZ MARIKA30.   SP 3 ŁOWICZ 2  162. 
            0    6      6     BRYSZEWSKA LENA31.   SP1 ŁOWICZ 2  65. 
            5          5     SOLARZ LENA32.   SP1 ŁOWICZ 2  72. 
                  0  5  5     TOMCZAK AMELIA33.   SP1 ŁOWICZ 2  206. 
            0  1      0  1     RZEPKA WIKTORIA34.   SP BĄKÓW 3  77. 
                0      0     ANYSZEWSKA LENA35.   SP1 ŁOWICZ 1  154. 
            0          0     BIAŁAS NATALIA36.   PIJARSKA SZKOŁA 1  95. 
            0        0  0     DUDZIŃSKA MELANIA37.   SP1 ŁOWICZ 3  71. 
            0    0  0  0  0     GŁADKI LIDIA38.   SP1 ŁOWICZ 4  88. 
            0    0    0  0     JAKUBOWSKA AMELIA39.   SP1 ŁOWICZ 3  87. 
                0      0     KACZYŃSKA URSZULA40.   SP1 ŁOWICZ 1  167. 
            0          0     KRET LENA41.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 1  66. 
              0        0     PAPIEROWSKA ZOFIA42.   PIJARSKA SZKOŁA 1  147. 
                0  0  0  0     PIETRZAK ZUZANNA43.   SP 3 ŁOWICZ 3  165. 
            0          0     ROGIECKA JULIA44.   SP1 ŁOWICZ 3  86. 
                0  0  0  0     RYFA MARIA45.   SP1 ŁOWICZ 3  168. 
            0    0      0     SOLARZ MAJA46.   SP1 ŁOWICZ 2  75. 

Strona 16  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2021-06-11

Zawodnik Szkoła Suma 10.06 27.05 20.05 08.10 24.09

600 m 2009 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

            24        18  42     BRZEZIŃSKA AMELIA1.   SP1 ŁOWICZ 2  40. 
            12  22        34     PAWLATA DOMINIKA2.   SP1 ŁOWICZ 3  122. 
              19  8    0  27     WINIAREK NADIA3.   SP1 ŁOWICZ 3  135. 
              17        17     CISZEWSKA AMELIA4.   SP1 ŁOWICZ 3  134. 
                    7  7     GRAJEWSKA ZUZANNA5.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 1  173. 
            2    5  0    7     KAROLAK MAŁGORZATA6.   SP1 ŁOWICZ 3  186. 

Strona 17  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 3 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2021-06-11

Zawodnik Szkoła Suma 10.06 27.05 20.05 08.10 24.09

Rzut piłką palantową 2008 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

            68  68  81  88  86  391     MILCZAREK BARTŁOMIEJ1.   SP BĄKÓW 5  283. 
            55  53      63  171     KUCHAREK SZYMON2.   SP BĄKÓW 3  69. 
            48      53  50  151     WOJDA MARCEL3.   SP BĄKÓW 3  63. 
              55        55     KLEJS SZYMON4.   UKS BŁYSKAWICA 1  210. 
            31          31     KWIATKOWSKI ADAM5.   SP1 ŁOWICZ 2  99. 

Strona 18  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2021-06-11

Zawodnik Szkoła Suma 10.06 27.05 20.05 08.10 24.09

Rzut piłką palantową 2008 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

            65  83  83  93  90  414     GÓRA MICHALINA1.   SP 3 GŁOWNO 5  107. 
            43  65  55  62  59  284     KWIATKOWSKA KINGA2.   SP BĄKÓW 5  298. 
            49  49  49      147     KOŁACZEK ANNA3.   SP BĄKÓW 3  301. 
                59  69    128     MAJER AMELIA4.   SP1 ŁOWICZ 2  172. 
            65  40        105     MAZUR ANGELIKA5.   SP1 ŁOWICZ 2  7. 
            30  33        63     OLEJNICZAK FAUSTYNA6.   SP1 ŁOWICZ 2  3. 

Strona 19  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2021-06-11

Zawodnik Szkoła Suma 10.06 27.05 20.05 08.10 24.09

Rzut piłką palantową 2009 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

            76  73  63  73  67  352     MAJTCZAK OLIWIER1.   SP1 ŁOWICZ 5  120. 
              73  80      153     BURZYKOWSKI FILIP2.   SP1 ŁOWICZ 2  150. 
            27    76      103     CZARNOCKI KSAWERY3.   SP1 ŁOWICZ 2  12. 
            51  45        96     WIETESKA PIOTR4.   PIJARSKA SZKOŁA 2  11. 
              67        67     FOKS GABRIEL5.   UKS BŁYSKAWICA 1  98. 
            54          54     ZABOST DOMINIK6.   SP1 ŁOWICZ 1  119. 
                    30  30     SKONIECZNY MIŁOSZ7.   SP1 ŁOWICZ 1  233. 
              0        0     WIELEMBOREK ADAM8.   SP BĄKÓW 1  133. 

Strona 20  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2021-06-11

Zawodnik Szkoła Suma 10.06 27.05 20.05 08.10 24.09

Rzut piłką palantową 2009 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

                65  73  73  211     ZAWADZKA LENA1.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 5  93. 
            69    61  57    187     KAROLAK MAŁGORZATA2.   SP1 ŁOWICZ 3  186. 
            103          103     GOLISZ JULIA3.   UKS BŁYSKAWICA 1  102. 
                  49  31  80     CISZEWSKA AMELIA4.   SP1 ŁOWICZ 3  134. 
                69      69     SZEWCZYK JULIA5.   SP1 ŁOWICZ 1  174. 

Strona 21  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2021-06-11

Zawodnik Szkoła Suma 10.06 27.05 20.05 08.10 24.09

Rzut piłką palantową 2010 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

            73  86  76  93  86  414     TKACZ JAKUB1.   UKS BŁYSKAWICA 5  143. 
                70  51  70  191     GUROWSKI MAKSYMILIAN2.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 3  195. 
              60    51  60  171     OLEJNICZAK SZYMON3.   SP1 ŁOWICZ 4  17. 
                  57  57  114     KOŚMIDER BARTOSZ4.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 2  211. 
            42    54      96     KOSTRZEWSKI NATAN5.   SP1 ŁOWICZ 2  56. 
              42      45  87     BIAŁAS KRZYSZTOF6.   SP BĄKÓW 2  145. 
                    80  80     KOSMOWSKI FRANCISZEK7.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 1  224. 
            42  36        78     WOLSKI MIKOŁAJ8.   SP BĄKÓW 2  14. 
              57        57     DAŁEK KRZYSZTOF9.   SP BĄKÓW 2  190. 
                    57  57     KOTLARSKI BARTOSZ10.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 1  230. 
                54      54     ZABOST JAN11.   SP1 ŁOWICZ 3  23. 
                    51  51     OLEJNICZAK KAROL12.   UKS BŁYSKAWICA 2  220. 
                  48    48     WINIARSKI OSKAR13.   UKS BŁYSKAWICA 1  219. 
                45      45     LESZCZYŃSKI MARCEL14.   SP1 ŁOWICZ 1  185. 
            42          42     ANYSZKA ANTONI15.   SP1 ŁOWICZ 3  15. 
            39          39     FRĄTCZAK KSAWERY16.   SP1 ŁOWICZ 2  121. 
            36          36     JAROSZ FILIP17.   SP BĄKÓW 1  18. 
            36          36     KOZIOŁ KACPER18.   SP1 ŁOWICZ 3  27. 
              33        33     DZIĘGIELEWSKI MATEUSZ19.   SP BĄKÓW 1  244. 
                    33  33     GAMS FILIP20.   SP1 ŁOWICZ 1  226. 
            33          33     RUDNICKI ANTONI21.   SP1 ŁOWICZ 2  28. 
            27          27     GĘDEK ANTONI22.   SP1 ŁOWICZ 1  29. 
            27          27     KWIATKOWSKI JAKUB23.   SP1 ŁOWICZ 4  20. 
                24      24     TOPOLSKI ANTONI24.   SP1 ŁOWICZ 1  183. 

Strona 22  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2021-06-11

                    12  12     KOTLARSKI MIŁOSZ25.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 1  223. 

Strona 23  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2021-06-11

Zawodnik Szkoła Suma 10.06 27.05 20.05 08.10 24.09

Rzut piłką palantową 2010 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

            82  61  73  90  73  379     WARZYWODA JUSTYNA1.   SP BĄKÓW 5  78. 
            27  53  34  46  46  206     MILCZAREK JULIA2.   SP BĄKÓW 5  166. 
                  69  65  134     LATOSZEWSKA MAJA3.   SP 3 ŁOWICZ 3  160. 
            69  61        130     RADZIKOWSKA VICTORIA4.   UKS BŁYSKAWICA 2  116. 
            42    46    42  130     ROGIECKA JULIA5.   SP1 ŁOWICZ 3  86. 
                20  46  38  104     RYFA MARIA6.   SP1 ŁOWICZ 3  168. 
                    31  31     DUDZIŃSKA MELANIA7.   SP1 ŁOWICZ 3  71. 
              31        31     PAPIEROWSKA ZOFIA8.   PIJARSKA SZKOŁA 1  147. 
            27          27     BOŻAŁEK APOLONIA9.   SP1 ŁOWICZ 4  85. 
                20      20     ANYSZEWSKA LENA10.   SP1 ŁOWICZ 1  154. 
                20      20     JAKUBOWSKA AMELIA11.   SP1 ŁOWICZ 3  87. 
                20      20     KACZYŃSKA URSZULA12.   SP1 ŁOWICZ 1  167. 
            13          13     GŁADKI LIDIA13.   SP1 ŁOWICZ 4  88. 

Strona 24  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2021-06-11

Zawodnik Szkoła Suma 10.06 27.05 20.05 08.10 24.09

Skok w dal 2008 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

            159  166    147    472     KAZIMIERSKI WIKTOR1.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 3  126. 
            119    121    107  347     PRYK MATEUSZ2.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 3  250. 
            100  98        198     GAWLIK SZYMON3.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 2  2. 
              57        57     CZERBNIAK MATEUSZ4.   SP1 ŁOWICZ 1  123. 
            30          30     STRUGIŃSKI JAKUB5.   PIJARSKA SZKOŁA 1  1. 

Strona 25  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2021-06-11

Zawodnik Szkoła Suma 10.06 27.05 20.05 08.10 24.09

Skok w dal 2008 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

              113  147  154  154  568     WRÓBEL LENA1.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 5  175. 
            79  72  81  86  95  413     KWIATKOWSKA OLIWIA2.   SP BĄKÓW 5  294. 
              71      75  146     ŁĄPIEŚ MAJA3.   SP BĄKÓW 2  36. 
                    93  93     NALEWAJCZYK ZUZANNA4.   UKS GOK ZDUNY 1  228. 
            63          63     OLKO ALEKSANDRA5.   SP1 ŁOWICZ 1  110. 
            0          0     GOLIS ZUZANNA6.   SP1 ŁOWICZ 1  176. 

Strona 26  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2021-06-11

Zawodnik Szkoła Suma 10.06 27.05 20.05 08.10 24.09

Skok w dal 2009 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

                118  108  112  338     JAROS  ALEKSANDER1.   UKS GOK ZDUNY 4  9. 
                115  97  107  319     ROLEWSKI KACPER2.   UKS GOK ZDUNY 3  201. 
            66          66     BRZEZIŃSKI ARKADIUSZ3.   SP1 ŁOWICZ 1  103. 
              39        39     ANTCZAK BARTOSZ4.   SP1 ŁOWICZ 1  140. 
              29        29     GÓRA OLIWIER5.   SP1 ŁOWICZ 1  142. 
              0        0     KOTULSKI MICHAŁ6.   SP1 ŁOWICZ 1  149. 

Strona 27  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2021-06-11

Zawodnik Szkoła Suma 10.06 27.05 20.05 08.10 24.09

Skok w dal 2009 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

            128    151    138  417     PRYK NATALIA1.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 3  249. 
            106  82    94  97  379     SIBIELAK NATALIA2.   UKS GOK ZDUNY 4  21. 
              103  121    125  349     WINIAREK NADIA3.   SP1 ŁOWICZ 3  135. 
              106  114    112  332     WITCZAK JULIA4.   SP BĄKÓW 3  304. 
            92  86      74  252     PAWLATA DOMINIKA5.   SP1 ŁOWICZ 3  122. 
            64  41  81    65  251     SKORUPSKA IZABELA6.   SP BĄKÓW 5  346. 
            104  108        212     JANICKA AMELIA7.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 2  94. 
            102        94  196     BRZEZIŃSKA AMELIA8.   SP1 ŁOWICZ 2  40. 
            69  100        169     LIWARSKA NADIA9.   UKS GOK ZDUNY 2  113. 
            90  71        161     ZAWADZKA LENA10.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 5  93. 
              61    72    133     KOSMOWSKA MARIA11.   SP BĄKÓW 2  347. 
                    111  111     GRAJEWSKA ZUZANNA12.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 1  173. 
              95        95     BŁASIAK NANDIA13.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 2  124. 
              55        55     CISZEWSKA AMELIA14.   SP1 ŁOWICZ 3  134. 
                    45  45     WIĘCEK JAGODA15.   SP1 ŁOWICZ 1  231. 

Strona 28  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2021-06-11

Zawodnik Szkoła Suma 10.06 27.05 20.05 08.10 24.09

Skok w dal 2010 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

            70  52  75  85  89  371     MAKOŚ FILIP1.   SP1 ŁOWICZ 5  67. 
            48    69  68  66  251     KŁOSIK ANTONI2.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 4  54. 
            42  48  62  51  44  247     KOSMOWSKI WOJCIECH3.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 5  57. 
                51  50  55  156     RUSEK BOGUMIŁ4.   SP1 ŁOWICZ 3  199. 
                53  46  50  149     KWIATKOWSKI JAKUB5.   SP1 ŁOWICZ 4  20. 
                  52  56  108     DOROBA JAKUB6.   SP 3 ŁOWICZ 2  213. 
                  56  49  105     MILCZAREK PIOTR7.   SP 3 ŁOWICZ 2  212. 
                57    47  104     STASIAK SZYMON8.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 2  184. 
                  43  59  102     KOWALSKI WITOLD9.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 2  214. 
            47        53  100     ZABOST JAN10.   SP1 ŁOWICZ 3  23. 
                49    46  95     ŁUKAWSKI IGOR11.   SP1 ŁOWICZ 2  198. 
                51  42    93     MAZUREK ANTONI12.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 2  178. 
                50    41  91     MALINOWSKI BARTOSZ13.   SP1 ŁOWICZ 2  197. 
                0  44  43  87     PAWLINA TYMON14.   SP 3 ŁOWICZ 3  191. 
                36    50  86     ZARZYCKI FILIP15.   SP 3 ŁOWICZ 2  181. 
              45      38  83     TOMASIK NIKODEM16.   SP BĄKÓW 2  144. 
            43  39        82     MAJCHRZAK SZYMON17.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 2  58. 
                35    42  77     BIAŁAS BARTOSZ18.   SP 3 ŁOWICZ 2  180. 
                34  34    68     KOSIŃSKI FILIP19.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 2  200. 
                38  25    63     KOZIOŁ KACPER20.   SP1 ŁOWICZ 3  27. 
                58      58     SZCZEPANIK PIOTR21.   UKS GOK ZDUNY 2  68. 
            53          53     WOJCIECHOWSKI SZYMON22.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 1  37. 
                18  31    49     LUS ANTONI23.   SP 3 ŁOWICZ 2  189. 
            48          48     KORCZYŃSKI KOSMA24.   SP1 ŁOWICZ 1  53. 

Strona 29  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2021-06-11

                    46  46     ANYSZKA ANTONI25.   SP1 ŁOWICZ 3  15. 
                42      42     FRĄTCZAK KSAWERY26.   SP1 ŁOWICZ 2  121. 
            40          40     DAŃCZAK WOJCIECH27.   SP1 ŁOWICZ 1  59. 
            38          38     DAŁEK KRZYSZTOF28.   SP BĄKÓW 2  190. 
                37      37     GAJDA MICHAŁ29.   SP 3 ŁOWICZ 1  196. 
            37          37     OLEJNICZAK SZYMON30.   SP1 ŁOWICZ 4  17. 
                    35  35     WRÓBLEWSKI DAWID31.   SP1 ŁOWICZ 1  229. 
            17        16  33     ŻACZEK FILIP32.   SP1 ŁOWICZ 2  25. 
            33          33     PODRAŻKA  JAKUB33.   SP1 ŁOWICZ 1  31. 
            33          33     TROICKI JAKUB34.   SP1 ŁOWICZ 1  55. 
                27      27     URBANEK ADAM35.   UKS BŁYSKAWICA 1  193. 
            26          26     PODRAŻKA MIŁOSZ36.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 1  60. 
            18          18     KAROLAK SZYMON37.   SP1 ŁOWICZ 1  30. 
            14          14     JANUSZ OSKAR38.   SP1 ŁOWICZ 1  24. 
                    13  13     SZYMAŃSKI BARTOSZ39.   SP1 ŁOWICZ 1  225. 
                    0  0     SZACHOGŁUCHOWICZ 40.   SP1 ŁOWICZ 1  227. 
                0      0     ZDZIARSKI JAKUB41.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 1  187. 

Strona 30  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2021-06-11

Zawodnik Szkoła Suma 10.06 27.05 20.05 08.10 24.09

Skok w dal 2010 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

              61  76  53  93  283     MODZELEWSKA HANNA1.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 4  138. 
                90  83  87  260     NOWAK DOMINIKA2.   SP 3 ŁOWICZ 3  171. 
                90  81  79  250     BOŻAŁEK APOLONIA3.   SP1 ŁOWICZ 4  85. 
                69  77  83  229     PIECHOWSKA ZUZANNA4.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 3  161. 
            53  37  8  50  71  219     WOLSKA MARIA5.   PIJARSKA SZKOŁA 5  118. 
                68  67  78  213     POKORA HELENA6.   UKS GOK ZDUNY 4  91. 
                69  68  62  199     TRAUT NADIA7.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 3  155. 
            46    43  40  55  184     GAMS POLA8.   SP1 ŁOWICZ 4  82. 
                59  46  65  170     WIELEC HELENA9.   SP 3 ŁOWICZ 3  157. 
                  74  85  159     KUNIKOWSKA BLANKA10.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 2  205. 
            29  26  46  40  16  157     ZNYK NATALIA11.   SP BĄKÓW 5  169. 
            25    53    38  116     KICZUŁ ROKSANA12.   SP1 ŁOWICZ 3  73. 
            54    59      113     ŻYWICKA ANTONINA13.   PIJARSKA SZKOŁA 2  74. 
            53        60  113     TOMASZEWSKA  MARIA14.   SP1 ŁOWICZ 2  33. 
                    105  105     GRZELCZYK ALICJA15.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 1  222. 
                  48  57  105     TOMCZAK AMELIA16.   SP1 ŁOWICZ 2  206. 
                22  19  57  98     PŁUSKA AMELIA17.   SP 3 ŁOWICZ 3  159. 
            54    42      96     GŁADKA GABRIELA18.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 2  62. 
                38  30  28  96     PIETRZAK ZUZANNA19.   SP 3 ŁOWICZ 3  165. 
            27  24      38  89     RZEPKA WIKTORIA20.   SP BĄKÓW 3  77. 
            43    43      86     SOLARZ LENA21.   SP1 ŁOWICZ 2  72. 
            7    42  29    78     MULARSKA MARTYNA22.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 3  70. 
                35    40  75     BAGNOWSKA ANTONINA23.   SP 3 ŁOWICZ 2  158. 
            32    40      72     SOLARZ MAJA24.   SP1 ŁOWICZ 2  75. 

Strona 31  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2021-06-11

                    60  60     MOSTOWSKA PATRYCJA25.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 1  221. 
                27    32  59     OLEWICZ MARIKA26.   SP 3 ŁOWICZ 2  162. 
                58      58     OSIOŁKOWSKA OLIWIA27.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 1  163. 
                57      57     LATOSZEWSKA MAJA28.   SP 3 ŁOWICZ 3  160. 
            33          33     BIAŁAS NATALIA29.   PIJARSKA SZKOŁA 1  95. 
            16        17  33     JAKUBOWSKA AMELIA30.   SP1 ŁOWICZ 3  87. 
              26        26     SKONIECZNA GABRIELA31.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 2  64. 
            23          23     BRYSZEWSKA LENA32.   SP1 ŁOWICZ 2  65. 
                0  0  15  15     GŁADKI LIDIA33.   SP1 ŁOWICZ 4  88. 
                12      12     SZUFLIŃSKA LENA34.   SP1 ŁOWICZ 1  202. 
            0          0     DUDZIŃSKA MELANIA35.   SP1 ŁOWICZ 3  71. 
            0          0     KRET LENA36.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 1  66. 

Strona 32  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2021-06-11

Zawodnik Szkoła Suma 10.06 27.05 20.05 08.10 24.09

Skok wzwyż 2008 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

                  116    116     OLEJNICZAK FILIP1.   UKS BŁYSKAWICA 1  131. 
              97        97     KWIATKOWSKI ADAM2.   SP1 ŁOWICZ 2  99. 
              88        88     KOSIOREK PIOTR3.   UKS BŁYSKAWICA 1  151. 
              62        62     MALECKI PIOTR4.   SP1 ŁOWICZ 1  152. 
              62        62     MATECKI PIOTR5.   SP1 ŁOWICZ 1  153. 

Strona 33  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2021-06-11

Zawodnik Szkoła Suma 10.06 27.05 20.05 08.10 24.09

Skok wzwyż 2008 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

            132  139  143  132  132  678     KOBACKA HANNA1.   SP 3 GŁOWNO 5  84. 
            121    121  121  121  484     KULA JULIA2.   UKS BŁYSKAWICA 4  6. 
            132          132     WRÓBEL LENA3.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 5  175. 

Strona 34  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2021-06-11

Zawodnik Szkoła Suma 10.06 27.05 20.05 08.10 24.09

Skok wzwyż 2009 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

                141  130    271     MABIKI PIOTR1.   SP 3 GŁOWNO 2  203. 
            130  119        249     DAŁEK PIOTR2.   UKS BŁYSKAWICA 2  10. 

Strona 35  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2021-06-11

Zawodnik Szkoła Suma 10.06 27.05 20.05 08.10 24.09

Skok wzwyż 2009 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

            141  154    154  141  590     WOJDA ŁUCJA1.   SP SKARATKI 4  164. 
            90          90     BŁASIAK NANDIA2.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 2  124. 

Strona 36  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2021-06-11

Zawodnik Szkoła Suma 10.06 27.05 20.05 08.10 24.09

Skok wzwyż 2010 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

            108  87    130  119  444     MILCZAREK KRYSTIAN1.   UKS BŁYSKAWICA 4  13. 
                97  108  97  302     ZRAZEK PAWEŁ2.   UKS BŁYSKAWICA 3  182. 
            97          97     PRYK JAKUB3.   UKS BŁYSKAWICA 1  26. 
                87      87     ANYSZKA ANTONI4.   SP1 ŁOWICZ 3  15. 
                77      77     RUDNICKI ANTONI5.   SP1 ŁOWICZ 2  28. 
            67          67     GÓRSKI BARTOSZ6.   UKS BŁYSKAWICA 1  132. 
              48        48     FOKS JAKUB7.   UKS BŁYSKAWICA 1  139. 

Strona 37  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2021-06-11

Zawodnik Szkoła Suma 10.06 27.05 20.05 08.10 24.09

Skok wzwyż 2010 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

                141  154  141  436     RUTKOWSKA MAJA1.   UKS BŁYSKAWICA 3  170. 
              115  128  103    346     ZIMNA MAJA2.   UKS BŁYSKAWICA 3  136. 
                  167  154  321     SOBCZAK INES3.   SP ZNP ŁÓDŹ 2  208. 
            67  78    90    235     RADZIKOWSKA KINGA4.   UKS BŁYSKAWICA 3  125. 
              90      128  218     WOLSKA SCARLET5.   UKS BŁYSKAWICA 2  137. 
                  167    167     MŁODZIŃSKA ALICJA6.   SP34 ŁÓDŹ 1  216. 
                67      67     DUDZIŃSKA MELANIA7.   SP1 ŁOWICZ 3  71. 
                55      55     BRYSZEWSKA LENA8.   SP1 ŁOWICZ 2  65. 

(OSTATNIA STRONA) Strona 38  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.


